南 京 市 法 学 会

宁法会〔2019〕28号

关于转发《关于开展涉外法治专业人才培养专题研讨会征文的通知 》的通知
各研究会、各区法学会、各有关单位：

为落实习近平总书记在中央全面依法治国委员会第二次
会议上重要讲话精神，充分发挥法学会作为高层次法治人才
“孵化器”和对外法学法律交流“主渠道”的作用，推动“一带一
路”国别法的理论与实务研究，提高涉外法治专业人才培养质 效，推进复合型、应用型涉外法治专业人才加速成长，服务“一带一路”交汇点建设，省法学会组织开展涉外法治专业人才培养专题研讨会的征文活动。现将江苏省法学会《关于开展涉外法治专业人才培养专题研讨会征文的通知》(苏法会〔2019〕27号)转发给你们，请各单位积极组织人员撰写论文，于9月3日前将电子版发送至市法学会邮箱。

联系人：严霞，联系电话：83639711。

邮箱：njsfxh@163.com
附件：关于开展涉外法治专业人才培养专题研讨会征文的通知
南京市法学会

                                    2019年7月31日

江 苏 省 法 学 会

苏法会〔2019〕27号

关于开展涉外法治专业人才培养
专题研讨会征文的通知

各设区市法学会、各研究会、各有关单位：
为落实习近平总书记在中央全面依法治国委员会第二次会议上重要讲话精神，充分发挥法学会作为高层次法治人才“孵化器”和对外法学法律交流“主渠道”的作用，推动“一带一路”国别法的理论与实务研究，提高涉外法治专业人才培养质效，推进复合型、应用型涉外法治专业人才加速成长，服务“一带一路”交汇点建设，省法学会组织开展涉外法治专业人才培养专题研讨会的征文活动，现将有关事项通知如下：
一、征文主题
征文主题为“创新涉外法治专业人才培养，服务‘一带一路’交汇点建设”，下设3个分议题：
1.涉外法治专业人才培养研究；
2.“一带一路”国别法的理论与实务研究；
3.高质量推进“一带一路”交汇点建设的法治保障研究。
二、征文要求
1.坚持以习近平全面依法治国新理念新思想新战略为指导，坚持正确的政治方向和学术导向。
2.紧扣研讨会主题和分论题，具体题目自拟。文章须理论联系实际，分析问题有针对性，对策建议有可操作性。文字表达精炼准确，基本观点有创新和现实针对性。
3.文章篇幅（含注释）不少于5000字。 正文须采用宋体四号字，注释采用脚注。请在正文首页页脚注明作者简介（包括姓名、单位、职务、职称、学历等），正文后附作者详细联系方式（包括通讯地址、邮编、联系电话、手机号码、电子信箱等）。
三、其它事项

1.组织专家学者对征文进行评选，邀请部分优秀论文作者参加研讨会。
2.征文活动截止日期为2019年9月10日。征文请提交电子版，请在截止日期前发送至投稿邮箱：jssfxh@163.com。
    3.投稿时请在邮件标题中注明“涉外法治专业人才培养专题研讨会”字样。
征文联系人：沈定成，联系电话：025-83393952、 13382012348。
                                江苏省法学会
                                2019年7月26日
4